

TRIKOTAAŽIST RÕIVASTE ÜMBERDISAINIMINE

õppekavarühm	Tekstiili, rõivaste, jalatsite valmistamine ning naha töötlemine (0723)
õppekeel	eesti
õppekava alus	kooli õppekava „Kergete rõivaste rätsep“, EHISe kood 141021

koolituse eesmärk	
Koolituse tulemusel teavad osalejad erinevaid trikotaažeseme ümberdisainimise võtteid ja on mõned neist praktiliselt läbi teinud.	
õpiväljundid	
Koolituse läbinud osaleja: <ul style="list-style-type: none"> • on tutvunud erinevate (ümber)disainimise ideedega; • tunneb rõivaste disainimiseks vajalikke töövahendeid ja -võtteid; • teab trikotaažkanga lõikamise põhimõtteid ja oskab neid rakendada; • oskab õmmelda nõöpe ja kasutada tekstiilivärve. 	
koolituse sihtrühm ja õpingute alustamise tingimused	
Koolitusele on oodatud kõik huvilised. Enne koolitust palume osalejatel iseseisva tööna mõelda erinevatele ideedele, missuguseks soovitakse oma riideeset disainida. Osaleja võib koolitusele kaasa võtta oma trikotaažeseme (T-särk, retuusid vms), mida soovitakse kujundada. Õpetajalt on selleks võimalik saada T-särk.	
koolituse kogumaht (akadeemilistes tundides):	9
• sh auditoorse töö maht akadeemilistes tundides: <i>(õpe loengu, seminari, õppetunni või koolis määratud muus vormis)</i>	1
• sh praktilise töö maht akadeemilistes tundides: <i>(õpitud teadmiste ja oskuste rakendamine õppekeskkonnas)</i>	7
• sh iseseisva töö maht akadeemilistes tundides:	1

õppe sisu

Tutvumine töövahendite, erinevate disainiideedega ja -võimalustega. Erinevad kujundamisvõtted. Vajalike baastöövõtete omandamine (kriidiga märkimine, lõimelõnga suuna jälgimine, lõikamine, õmblemine, triikimine jm), disainimine nii detailide lisamisega (kangad, haagid) kui värvimis- või joonistamistehnikaid kasutades. Koolituse tulemusel valmib (ümberr)disainitud rõivaese.

õppekeskkonna kirjeldus

Õmblus- ja disainivahenditega (käärid, joonlaud, riidevärvid jm) varustatud õppeklass.

õppematerjalide loend

Koolitaja koostatud õppematerjal.

lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid

Koolitus loetakse läbituks, kui õppeprotsessist osavõtt on olnud vähemalt 75%. Osalejatele väljastatakse tõend.

koolitaja kvalifikatsioon

tekstiilivaldkonna kutseõpetaja kvalifikatsioon

õppekava koostaja

Diana Piirsalu, TTHK kutseõpetaja